дольскмежрайгаз» АО «МОСОБЛГАЗ» от 26.03.2019 

№ 2305/П;
- электроснабжения указаны в указаны в письме 

филиала ПАО «МОЭСК» от 20.03.2019 № ЮЭС/23/274.     
Начальная цена предмета аукциона в электронной 

форме (далее - Начальная цена предмета аукциона):
414 982,00 руб. (Четыреста четырнадцать тысяч 

девятьсот восемьдесят два руб. 00 коп.), НДС не об-
лагается. Начальная цена предмета аукциона в 
электронной форме устанавливается в размере еже-
годной арендной платы.

«Шаг аукциона»: 12 449,00 руб. (Двенадцать тысяч 
четыреста сорок девять руб. 00 коп).

Размер задатка для участия в аукционе в электрон-
ной форме: 414 982,00 руб. (Четыреста четырнадцать 
тысяч девятьсот восемьдесят два руб. 00 коп.), НДС 
не облагается.    

Срок аренды: 9 лет.   
2.6. Место приема Заявок на участие в аукционе 

в электронной форме (далее по тексту - Заявки): 
электронная площадка www.rts-tender.ru.

2.7. Дата и время начала приема Заявок: 
24.05.2019 в 09 час.